^VSLATIVQ

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

PORTARIA DE N° 21/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAMOCIM DE
0*0 W

SAO FELIX PE, no uso de suas atribuições legais e previstas no art. 25, inciso V, da Lei Orgânica
Municipal.

RESOLVE:

Art. Io - Nomear a Sra RENATA KAUANE DOS SANTOS SILVA, PORTADORA do
RG n° 12.120.127 SDS-PE e inscrito no CPF n°174.015.154-23, residente e domiciliada na Rua João
Gonçalves dos Santos, n° 140, Centro, Camocim de São Félix-PE, para realizar o acompanhamento
do Sitio Oficial da câmara de vereadores.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente, em Io de março de 2024.

Cumpra-se, publique-se, registre-se.

—/

O A SANTOSVANDEL
Verea< ente

Praça São Félix, n°20, 7 0 Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3 7 4 3 . 7 744
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03